

Položkový rozpočet stavby

Stavba: S-17-022 Hrad Bítov
Objekt: 0-15-15 Hrad Bítov-změn.list pomocný
Rozpočet: R-15-07 VCP-doplnění sněh.zábran JK

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	8 860,00
PSV	3 193,15
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	12 053,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	12 053,15 CZK
Základní DPH	21 %	2 531,00 CZK

Zaokrouhlení -0,15 CZK

Cena celkem s DPH 14 584,00 CZK

v _____ dne **4.1.2019**

sdfsdf

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
900	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			4 000,00	33
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 860,00	40
762	Konstrukce tesařské	PSV			59,32	0
765	Krytiny tvrdé	PSV			3 133,83	26
Cena celkem					12 053,15	100

Položkový rozpočet

S:	S-17-022	Hrad Bítov
O:	0-15-15	Hrad Bítov-změn.list pomocný
R:	R-15-07	VCP-doplnění sněh.zábran JK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 900						4 000,00		0,00		0,00
Hodinové zúčtovací sazby										
1	909R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	16,00000	250,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Demontáž+zpětná montáž krytiny včetně kotvení : 2*8	16,00000					
Díl: 94						4 860,00		0,00		0,00
Lešení a stavební výtahy										
2	945931101	Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách	kus	2,00000	2 430,00	4 860,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Doplnění sněhové zábrany : 2	2,00000					
Díl: 762						59,32		0,00		0,03
Konstrukce tesařské										
3	762342811	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	3,60000	15,40	55,44	0,00	0,00	0,01	0,03
				0,6*6	3,60000					
4	998762204	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m	%	0,55440	7,00	3,88	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 765						3 133,83		0,00		0,00
Krytiny tvrdé										
5	765799131	Montáž prvků proti sesuvu sněhu atyp. průběžných	m	3,00000	48,10	144,30	0,00	0,00	0,00	0,00
				1,5*2	3,00000					
6	Spcm	Sněhová zábrana z dubové kulatiny DN 120 mm s vakuotlakovou impregnací	m	3,00000	330,00	990,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				1,5*2	3,00000					
7	Spcm	Hák sněhový kovaný	kus	6,00000	300,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				6	6,00000					
8	998765202	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	29,34300	6,80	199,53	0,00	0,00	0,00	0,00